Cap. III

Lēctiō I

cantat
 iam
 irātus
 laetus
 persōna
 plōrat
 pulsat
 ridet
 scaena
 venit

videt
 vocat

-um
 -am
 mē

Lēctiō II

-at
 -et
 -it

audit
cūr
dormit
eam
eum
hīc
improbus
interrogat
neque
probus
quia
respondet
tē
verberat

cūr? quia

Lēctiō III

-us	-um	-at
-a	-am	-et
	eum	-it
	eam	
	mē	
	tē	

-us quī	-um	-at
-a quae	-am	-et
	-it	

-us quem	-us	-at
-a quam	-a	-et
		-it

Exercitium 4

1. Aemilia Quīntum _____ : "Quis mē vocat?"
2. Quīntus _____ : "Iūlia ___ vocat."
3. Aemilia _____ : "_____ Iūlia plōrat?"
4. Quīntus _____ : "Iūlia plōrat, _____ Mārcus _____ pulsat."
5. Aemilia: "Mārcus puer _____ est! Ubi est Iūlius?"
6. Quīntus: "Pater nōn _____ est, sed Mārcus _____ est."
7. Quīntus Iūlium vocat; Iūlius _____ [: Quīntum] nōn _____ .
8. Mārcus: "Pater _____ neque tē audit."
9. Iūlius Quīntum nōn audit _____ venit.
10. Aemilia Mārcum _____ : tuxtax!
11. Mārcus plōrat. Iūlius Mārcum _____ ; iam Iūlius nōn _____ .
12. Mārcus nōn puer _____ , sed puer improbus est.

Exercitium 5

Exemplum: Cūr Iūlia cantat? Iūlia cantat quia laeta est.

1. Cūr Mārcus Iūliam pulsat? ...
2. Cūr Iūlia plōrat? ...
3. Cūr Mārcus ridet? ...
4. Cūr Iūlia nōn pulsat Mārcum? ...
5. Cūr Aemilia venit? ...
6. Cūr Iūlius Quīntum nōn audit? ...
7. Cūr Mārcum verberat Aemilia? ...
8. Cūr Mārcus plōrat? ...
9. Cūr venit Iūlius? ...

Lēctiō tertia (versūs 49–82)

Exercitium 6

1. Mārc_____ Iūli_____ pulsat, quia Iūli_____ cantat.
2. Iūli_____ plōrat, quia Mārcus e_____ pulsat.
3. Iūlia Aemili_____ vocat. Aemili_____ venit.
4. Aemili_____ Quīnt_____ videt et e_____ interrogat: "Quis _____ vocat?"
5. Quīnt_____ respondet: "Iūli_____ _____ vocat."
6. Aemilia: "Ubi est Iūlius?" Aemili_____ Iūli_____ nōn videt.
7. Quīnt_____ Iūli_____ vocat: "Pater!"
8. Iūli_____ Quīnt_____ nōn audit.
9. Aemili_____ irāta Mārc_____ verberat.
10. Mārc_____ plōrat, quia Aemili_____ e_____ verberat.
11. Iūli_____ Mārc_____ audit, et venit.
12. Iūlius Aemili_____ et Mārc_____ et Quīnt_____ et Iūli_____ videt.
13. Aemilia: "Mārc_____ puer improb_____ est."
14. Quīntus: "Mārc_____ parv_____ puell_____ pulsat!"
15. Iūli_____ irāt_____ puer_____ improb_____ verberat.
16. Iūli_____ est puell_____ prob_____ .

Exercitium 7

1. Puella _____ cantat laeta est.
2. Puer _____ puellam pulsat improbus est.
3. Iūlia, _____ cantat, puella proba est.
4. Mārcus, _____ puer improbus est, puellam et puerum pulsat.
5. Puella _____ Mārcus pulsat est Iūlia.
6. Puer _____ Mārcus pulsat est Quīntus.

7. Iūlia, _____ parva puella est, Aemiliam vocat.
8. Aemilia, _____ Iūlia vocat, venit.
9. Aemilia, _____ māter est liberōrum, filium improbum verberat.
10. Filius _____ Aemilia verberat est Mārcus.
11. Quīntus, _____ filius probus est, Iūlium vocat.
12. Iūlius, _____ Quīntus vocat, nōn venit.
13. Mārcus, _____ Aemilia verberat, plōrat.
14. Iūlius, _____ iam nōn dormit, puerum audit.
15. Puer _____ Iūlius audit est Mārcus.